MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA
ESTADO DE MATO GROSSO

  CNPJ: 15.023.914/0001-45

1
Rua Antenor Mamedes, 911 – Centro – Araputanga - MT – CEP 78.260-000, Telefone (65) 99935-6670

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

DIVULGA JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA
INDEFERIMENTO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.

A Senhora Elenir dos Santos Ferreira, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso
Público nº 001/2024, nomeada pela Portaria nº 074/2024, de 20 de fevereiro de 2024, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, torna público
o que segue:

1. FICA DIVULGADA A RELAÇÃO DE RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE PEDIDOS

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de

Araputanga-MT, nos sites da Prefeitura - www.araputanga.mt.gov.br e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Araputanga/MT, 28 de agosto de 2024.

Elenir dos Santos Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

 Luciene Vieira Ramos        Isaias Soares de Sousa
 Membro da Comissão       Membro da Comissão

MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA
ESTADO DE MATO GROSSO

  CNPJ: 15.023.914/0001-45

2
Rua Antenor Mamedes, 911 – Centro – Araputanga - MT – CEP 78.260-000, Telefone (65) 99935-6670

CÓDIGO RECURSO INSC CANDIDATO CARGO RESPOSTA *

621 16079 ARISTIDES DE ARRUDA SILVA JUNIOR 01-ALMOXARIFE INDEFERIDO

630 14947 LUCICLEIA G DE SOUZA 02-APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO

614 15208 MYCHELLE CISNEROS RECALDE 02-APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO

623 15792 MATHEUS FELIPE FRANÇA MOREIRA 03-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

615 15214 MYCHELLE CISNEROS RECALDE 03-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

629 15256 UILLIAN DE JESUS ALVES DA SILVA LUZ 06-AUDITOR PÚBLICO INTERNO DEFERIDO

622 17633 MARIVALDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 14-FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS INDEFERIDO

628 15255 UILLIAN DE JESUS ALVES DA SILVA LUZ 14-FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS DEFERIDO

627 16141 CLEBERSON MARQUES DA SILVA 19-MONITOR DE CRECHE INDEFERIDO

624 14873 MARIA DE FATIMA ROCHA ALMEIDA 19-MONITOR DE CRECHE INDEFERIDO

616 14406 RODRIGO DA CRUZ MENDES 19-MONITOR DE CRECHE DEFERIDO

620 15816 ROB ALEX MONTEIRO DA SILVA 20-MOTORISTA INDEFERIDO

631 14403 CAMILA LOPES DE OLIVEIRA 21-NUTRICIONISTA DEFERIDO

609 14206 HILDO HENDERNSON DE ALMEIDA 28-PROFESSOR PEDAGOGO - SEDE INDEFERIDO

606 14210 JOÃO INÁCIO CHERVINSKI NOGUEIRA 29-PSICÓLOGO DEFERIDO

625 14874 MARIA DE FATIMA ROCHA ALMEIDA 31-TÉCNICO DE ESPORTES DA AÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

613 16263 WILIANE RAMIREZ FURTADO 33-TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

608 15370 EMILLY ESTRUQUEL MORAES 34-TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO

* A consulta integral do julgamento do recurso deve ser realizada através da ÁREA RESTRITA DO CANDIDATO.